

RPI.271.12.15

Uczestnicy postępowania

Wyjaśnienia do zapisów SIWZ dotyczącej postępowania przetargowego pn.:

„Budowa sieci wodociągowej w m. Cierpice (dz. nr 240/1, 2262, 2270, 2271, 575/1, 78/9, 574, 2078/10) gm. Wielka Nieszawka”

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Pzp, wyjaśniam co następuje:

Wykonawca zadał następujące pytania:

Pytanie 1:

Z jakiego materiału wykonana jest istniejąca magistrala dn. 800 mm do której należy wykonać włączenie o dn. 250 mm?

Odpowiedź:

Istniejąca magistrala dn. 800 mm do której należy wykonać włączenie o dn. 250 mm wykonana jest z rury stalowej.

Pytanie 2:

Prosimy o sprecyzowanie poprzez podanie numerów węzłów na jakich odcinkach ma być wykonywana sieć metodą przewiertu sterowanego. Z opisu przedmiotu zamówienia wynika, że na całej długości, natomiast w projekcie technicznym w części opisowej podano, że przewiertu sterowane należy wykonać w 80 % ?

Odpowiedź:

Sieć wodociągowa między proj. węzłami wykonana ma być metodą przewiertów sterowanych. W ramach robót montażowych realizowanych ręcznie należy wykonać proj. węzły montażowe i wcinkę do istn. magistrali wodociągowej dn. 800mm.

Pytanie 3:

Prosimy o umieszczenie na stronie BIP Gminy:

- warunków technicznych nr TT-BK/280/z/2013 z dnia 09.09.2013 r. wydanych przez Toruńskie Wodociągi
- warunków technicznych nr RT-7031.W.27.2013 z dnia 19.11.2013 r. wydanych przez Urząd Gminy
- decyzji nr GDDKiA O/BY-Z-3-bb-435-1169/13 z dnia 14.11.2013 r. wydanej przez Generalną Dyрекcję Dróg Krajowych i Autostrad w Bydgoszczy

Odpowiedź:

Zamawiający umieszcza na stronie BIP w/w dokumenty.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający posiada zatwierdzony projekt organizacji ruchu i zabezpieczenia robót związany z wykonaniem przewiertu pod drogą krajową?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada Projekt tymczasowej organizacji ruchu. Jest on w trakcie aktualizacji.

Pytanie 5:

Prosimy o informację czy drogi gruntowe przez które będzie prowadzona sieć wodociągowa są własnością gminy i czy Gmina będzie pobierała opłatę za zajęcie pasa dróg gminnych?

Odpowiedź:

Drogi gruntowe przez które będzie prowadzona sieć wodociągowa są własnością Gminy Wielka Nieszawka i Lasów Państwowych. Opłaty za zajęcie pasa drogowego nie będą pobierane.

Koszt związany z zajęciem pasa drogi krajowej (dz. nr 240/1) ponosi Wykonawca.

Pytanie 6:

Prosimy o jednoznaczną odpowiedź czy Zamawiający dopuszcza zmianę technologii wykonania sieci wodociągowej z przewiertu horyzontalnego na wykonanie w systemie wykopu otwartego?

Odpowiedź:

Zamawiający **nie dopuszcza** zmiany technologii wykonania przedmiotowej inwestycji.

Pytanie 7:

Prosimy o jednoznaczną odpowiedź czy Zamawiający dopuszcza zmianę materiału z rur PE HD dn. 225 mm PN 10 na rury ciśnieniowe dn. 225 mm PVC-U PN 10?

Odpowiedź:

Zamawiający **nie dopuszcza** zmiany materiału z rur PE HD dn. 225 mm PN 10 na rury ciśnieniowe dn. 225 mm PVC-U PN 10.

Pytanie 8:

Prosimy o wskazanie miejsca wywozu bentonitu będącego odpadem po przewiercie?

Odpowiedź:

Zagospodarowanie odpadu w postaci bentonitu po wykonaniu przewiertów sterowanych leży w gestii Wykonawcy.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający dopuszcza w miejscu włączenia wykonanie dwóch równoległych otworów o dn. 150 mm łączonych poprzez kształtkę typu „portki” w miejscu przewidzianego w projekcie otworu o dn. 250 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający **nie wyraża zgody** na wykonanie dwóch równoległych otworów dn. 150 mm w miejsce proj. włączenia dn. 250 mm.

Pytanie 10:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na pobór wody dla wykonania przewiertów, prób ciśnieniowych i płukania z istniejącej sieci wodociągowej?

Odpowiedź:

Zamawiający **wyraża zgodę** na pobór wody poprzez opomiarowaną nadstawkę hydrantową.


WOJ T
mgr inż. *Nazimierz Kaczmarek*